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CORAM DIY oferuje akcesoria, tekstylia, oraz meble 

łazienkowe. Główne marki Grupy Coram to TIGER, 

GEESA i SEALSKIN. Portfolio produktów zostało 

dobrane pod kątem jakości i zgodności z trendami. 

Kilka marek w ofercie zapewnia też różnorodność, 

tak pożądaną przez właścicieli salonów z wyposaże-

niem czy architektów wnętrz. Główna zaleta Grupy 

Coram to oryginalne wzornictwo – sama projektuje 

swoje produkty, dzięki czemu oferuje rzeczy nietu-

zinkowe i niepowtarzalne. Z tego względu ma realny 

wpływ na trendy w akcesoriach łazienkowych

w Europie. 

Wyposażenie łazienek z logo TIGER to głównie 

akcesoria łazienkowe. Niewątpliwe ich szeroka gama 

zaskakuje swoją różnorodnością.

Wykończenia z oryginalnych materiałów jak korek, 

drewno czy mleczne szkło wpisują się w modny dziś 

powrót do natury i styl skandynawski. Uzupełnia je 

szeroka gama klasycznych, chromowanych dodat-

ków, jak również takich ze złotym czy miedzianym 

wykończeniem. TIGER to nie tylko wygląd ale

i praktyczność, co najlepiej obrazuje gama wiesza-

ków i półek z zestawem montażowym TigerFix nie-

wymagających wiercenia czy wbijania gwoździ.

Ascetyczne meble TIGER uzupełnić można kolorową 

ofertą tekstyliów i akcesoriów SEALSKIN. Kosze na 

pranie w dyskretne, morskie motywy czy wzorzyste 

zasłonki prysznicowe ożywią każdą łazienkę, dodając 

jej charakteru. Klasyczne materiały łazienkowe są tu 

przełamane oryginalnym filcem, drewnianym deko-

rem czy futrzaną fakturą dywaników.

Ofertę skierowaną do właścicieli hoteli oraz inwe-

stycji komercyjnych prezentuje GEESA. To szeroki 

wybór akcesoriów najwyższej jakości z zachowaniem 

najnowszych trendów oraz odpowiadający wysokim 

wymaganiom tego odbiorcy. Oryginalne wzornic-

two,15-letnia gwarancja oraz indywidualne podej-

ście do każdego klienta to główne cechy tej marki.

. 

n   Coram Poland Sp. z o.o.

ul. Bełdan 4, 02-695 Warszawa

tel. 22 899 15 40, 22 899 03 20, faks 22 899 15 39, www.coram.pl, e-mail: coram@coram.pl

coram wykanczanie 2019.indd   248coram wykanczanie 2019.indd   248 02.09.2019   16:24:5802.09.2019   16:24:58



in
fo

rm
at

or
bu

do
w

ni
ct

w
a.

pl

2492019 249

TIGER akcesoria – seria Boston Black, Urban Black 
Matowa czerń na dodatkach pojawia się też w nowej ofercie TIGER. Jest praktyczna, 

bo łatwo utrzymać ją w czystości. To uniwersalna alternatywa dla powszechnego

w łazienkach chromu.

TIGER akcesoria – seria Urban White
Innym pomysłem na odejście od klasyki jest połączenie: biel i mat, jak w kolekcji 

Urban White TIGER. Pięknie podkreśli wnętrza w stylu skandynawskim, a nawet 

pomoże je stworzyć.  

TIGER akcesoria – seria Colar Chrom
Jeśli już stawiać na chrom, to przełamany nietypowym designem. Takie są akcesoria 

Colar Chrom zaskakujące minimalizmem wycinanych w proste kształty wieszaków 

czy półek.

TIGER OŚWIETLENIE – TIGER LED
Nie zawsze oprawa świetlna musi być w centrum uwagi. Seria TIGER to subtelne

i energooszczędne światło LED idealne wszędzie tam, gdzie liczy się jasność i prze-

strzeń. 

SEALSKIN akcesoria – Brix
Drewno i czerń to nietypowe połączenie we wnętrzach kąpielowych. Te widoczne

w kolekcji Brix prostotą formy pomagają osiągnąć minimalistyczny efekt i zgodność 

z trendami w łazience.

SEALSKIN akcesoria – Kosze na pranie
To nieprawda, że w salonach z wyposażeniem łazienek można dostać tylko dodatki 

bez charakteru. Najlepiej udowadnia to kolekcja koszy na pranie SEALSKIN – niektó-

re z nich wyglądają jak rękodzieło. Nie brak wzorów marynistycznych, ciekawych 

wykończeń i nietypowych form.

GEESA akcesoria – Nemox Black
Czasem największe wrażenie robi prostota dodatków. Prosta forma i kolor akcesoriów 

z serii Nemox Black sprawia, że wpiszą się one w wystrój małej i dużej łazienki. 

GEESA akcesoria – Frame
Kolekcja koszy i półek Frame jest idealna dla szukających ciekawych rozwiązań na 

przechowywanie. Sprytne rozwiązania pozwalają połączyć kilka funkcji w jeden 

efektowny sprzęt. Wszystko to w klasycznej bieli, czerni i chromie.

TIGER meble – Loft 
Projektantom TIGER udało się połączyć tradycyjne drewno z nowoczesną formą.

Powstały meble, które idealnie oddają ducha czasu – jasne, indywidualne i funkcjo-

nalne. Liczne zabudowane szafki pozwalają zachować porządek, nie rezygnując

z miejsca na potrzebne rzeczy.
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